
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n. • 0162-2015-UNAP 
lqultos, 09 de febrero de 2015 

Rectorado 

El Oficio n.º 01S2-2015-VRI\C-UNI\P, µresentndo el 09 de febrero de 20l 5, por el vicerrector académico, sobre 
,nodiflc.iclón de l;i Resolución Hcctornl 11.'' 0051-2015-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

uc. con R solución Hectoral n." 0051-2015-UNI\P, del 16 de enero de 2015, se resuelve autorizar con eficacia 

Jnt icipada. el viaje, en comisión de servicio, entre el 14 y el 31 de enero de 2015, al interior de la región 

Lor~to, de los docentes don Rildo Rojas Tuanama, don Manuel Justo Meza Garay, doña María Elena 

Scndayan de Tresierra, don Jorge Antonio Suárez Rumiche, don Segundo Artidoro Rodríguez Quiroz, don 

Rommel Erwin Quintanilla Huamán, y de doña Eva Lucía Matute Panaifo, para que lleven a cabo el proceso 

de Examen de Admisión para el Programa Beca 18 - 1 2015, modalidad ordinaria y comunidades nativas 

amazónicas, otorgándoles los pasajes y viáticos correspondientes, de acuerdo a lo solicitado en el Oficio 

n." 0063-2015-VRAC-UNAP, del 16 de enero de 2015; 

Que. mediante oficio de visto, don Julio Abel Soplln Ríos, vicerrector académico, solicita al rector modificar en su parte 
pertinentes los alcances de la Resolución Rectoral n." 0051-2015-UNAP, precisando las fechas, rutas de los pasajes, los 
lugares de desplazamiento y los viáticos correspondientes de don Rildo Rojas Tuanama, don Manuel Justo Meza Garay, 
doña Maria Elena Bendayán Acosta, don Jorge Antonio Suárez Rumiche, don Segundo Artidoro Rodríguez Quitoz y doña 
Eva Lucia Matute Panaifo; 

Que, por lo expuesto, es procedente atender lo solicitado por el vicerrector académico; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.0 
30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

TÍCULO PRIMERO.- Modificar los alcances de la Resolución Rectoral n." 0051-2015-UNAP, del 16 de enero de 2015 ! ª.'"~~os sog,;entes técm;nosc 
-- -

Docentes Fechas Lugares Pasajes/viáticos 
- Psj e. terrestre : Nauta y 

~ 

4 

Rild o Rojas Tuanama 

nuel Justo M eza Garay 

-- - . 

r ia Elena Bendayán Acosta 

- ------

ge Antonio Suárez Jor 
Ru miche 

-

,_ 

17 enero 2015 Nauta 

Caballococha 

18 enero 2015 
(Pebas y San 

Pablo) 

Cushillococha 

16 enero 2015 Requena 

. --

20 enero 2015 M azán lndiilnil 

------ - ---

24 enero 2015 Con ta mana 

--

31 enero 2015 Santa Clotilde 

viceversa 
. 1 día de viático 
. Psje. fluvial : Caballococha y 

viceversa 
- 2 días de viáticos 

. Psje. subvencionado por la 

Municipalidad Provincial d e 
Requena 

• 02 días de viáticos . - --- ---
- Psje. fluvial Indiana y 

viceversa 
. 01 día de viático 
. Psje. i1éreo: Pucallpa 
. Psje. aéreo: Contamana 

viceversa a Pucallpa e 
lquitos 

. 02 días de viáticos 

. Psje. fluvial rápido a Santa 
Clotilde y viceversa 

• 02 días de viáticos -



UNAP Rectorado 

Rcsoluclón Rectoral n: 0162-2015-UNAP 

-- --· -- - - - -
o Docentes Fechas Lugares Pasajes/viáticos n. - -- - ----

~e. aéreo: lquitos/ 
-

Tura poto 

25 y 26 enero 
- Psjc. uéreo: Tarapoto/ 

San Lorenzo Yurimaguas 
2015 - Psje. aéreo: Yrimaguas/San 

Segundo l\rtidoro Rodríguez Lorenzo y viceversa 
s Quiroz - 02 días de viáticos 

- Psje. terrestre Yurimaguas/ 

27 y 28 enero 
Tara poto 

Yurimaguas - Psje. aéreo Tura poto/ 
2015 lquitos 

- 02 días de viáticos 
- Psje. aéreo: Estrecho 

22 enero 2015 El Estrecho viceversa a lquitos 
- 02 días de viáticos -
- Psje. terrestre Nuuta 

6 Eva Lucia Matute Panaifo 19 enero 2015 2 de Mayo 
- Psje. fluvial 2 de Mayo 

viceversa a lquitos 
- 01 día de viático 

Andoas 
- Psje. subvencionado por 

13 enero 2015 
(Loboyacu) 

Pluspetro 
- 02 días de viáticos --

ARTÍCULO SEGUNDO.- Precisar que los demás términos de la Resolución Rectoral n." 0051-2015-UNAf> quedan 

subsistentes. 

Regístrese, comuníquese y archivcsc. 

Dist.: VRI\C,OGl\,OGP,OGRH,OG/\/\,CC/\,/\bast.,Cont.,Tcs.,Upp,lnt,(6),/\rchivo(2) 
lcvd. 

Alb Luz Vá 

RET RIA GENERAL 

• ECRETARtA 
ENERAL 


